
Local:

Data:

ARBITRO CHEFE DE EQUIPA: Paulo Nóbrega

JURI DE APELO: V. Rodrigues, P. Nunes, O. Rasteiro

Clube

Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor

Ludens Clube de Machico

G.D. Corticeiras

CDES - HP Portas & Automatismos

Clube

Ludens Clube de Machico

CDES - HP Portas & Automatismos

G.D. Corticeiras

AD Galomar

Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor5 80

2 270

3 100

4 90

Classificação Clubes 

Jovens Femininos
Pontuação

1 280

4 170

1 420

2 280

3 260

DEL. TÉCNICO: Victor Rodrigues

PONTUAVEL: Circuito Regional 2023

Classificação Clubes 

Jovens Masculinos
Pontuação

XIII Duatlo BTT do Funchal

Chão da Lagoa - Funchal
HORA DO COMEÇO: 09h00

27/08/2023


